Speisekarte

Heife Getrinke

Kaffee | Tee | Espresso €2,00

Cappuccino | Milchkaffee €2,50

Latte Machiatto €2,75

Frischer Pfefferminztee €2,75

Heif3e Schokolade €2,50
+ Sahne €3,00

Kuchen

Apfelkuchen + Sahne €3,00

Mandel Keks €1,50

Tages Torte €3,50

Monchou-Kuchen €3,00

Warme Waffeln mit Kirschen €4,00

+ Sahne €4,50

Warme Waffeln mir Kirschen,

Sahne und Eis €5,50

Kalte Getrinke

Cola | Cola zero| Fanta| Sprite €2,50

Tonic | Bitterlemon | Cassis |
Wasser | Sprudelwasser |

Apfel- Orangensaft | Dubbelfris |
Rivella | Green Tea | Ice Tea | Fristi |
Schokoladenmilch

Bier

Amstel Flasche 5% | 0% €2,50
Amstel Radler 0% | 2%

Amstel vom Fass

Wein
Rot | Weif3 | Rosé €3,50
Sherry | Port

Alkoholische Getrianke Inland
Jenever | Berenburger | €2,50
Bessen | Citroen Brandewijn |

Apfelkorn | Vieux | Eierlikor

Alkoholische Getrinke
Jagermeister | Malibu |Passoa | €3,25
Bacardi | Wodka | Amaretto|

Baileys | Cognac | Whisky

Brotchen

Brotchen gerducherte Forelle
Brotchen Frikandel | Kroket
Brotchen gehaktbal
Brotchen hamburger
Brotchen bratwurst
Brotchen warmer Schinken
Toast Kdse/Schinken

Toast Hawai

Strammermax

Snacks

Pommes

Frikandel | Kroket

Frikandel speciaal
Currywurst

Westerwoldse gehaktbal
Bamischijf | Késesoufflé
Minisnacks | Bitterballen 12st
Mayo | Curry | Ketchup
Speciaal | Oorlog | Pinda

Suppen | Salate
Tagessuppe
Salat Hahnchen | Forelle

Plates

(serviert mit pommes und salat)

Gerducherte Forelle
Schnitzel Wiener

Schnitzel Jager | Zigeuner
Hahnchenspief erdnussofe

Fiir die Kids
Pommes Chickennuggets
Pommes Kroket|Frikandel
Pfannkuchen
Minipfannkuchen

Sorbets

chokoladen Becher
Eierlikor Becher

Rum Rosinen Becher
Erdbeer Becher (Jahreszeit)
Frucht becher

€4,00
€2,75
€3,75
€3,00
€3,00
€5,00
€3,50
€4,00
€7,00

€2,50
€2,00
€2,75
€3,00
€3,50
€2,50
€4,50
€0,50
€0,75

€4,50
€9,50

€11,50
€12,50
€14,00
€14,00

€4,50
€4,50
€4,50
€4,50

€6,50
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Menukaart

Warme dranken

Koffie | Thee | Espresso €2,00
Cappuccino | Koffie verkeerd €2,50
Latte Machiatto €2,75
Verse Muntthee €2,75
Warme Chocomelk €2,50

+ Slagroom €3,00

Voor bij de koffie

Appelgebak €2,50
Appelgebak + Slagroom €3,00
Gevulde koek €1,50
Taartje van de dag €3,50
Monchou taartje €3,00
Warme wafel met kersen €4,00
met slagroom €4,50
Warme wafel met kersen

& slagroom en ijs €5,50
Frisdranken

Cola | Cola zero | Fanta | Sprite €2,50

Tonic |Bitterlemon | Cassis |
Sparood | Spa blauw | Appelsap |
Jus d’orange | Dubbelfris |
Rivella | Green tea | Ice tea |
Fristi|Chocomelk

Bier

Amstel Bier fles 5%| Malt €2,50
Amstel Radler 0% | 2%

Amstel Tap

Wijnen
Rood | Wit | Rosé | €3,50
Sherry | Port

Binnenland gedestilleerd
Jenever | Berenburger | €2,50
Bessen | Citroen Brandewijn |

Apfelkorn | Vieux | Advocaat

Buitenlands gedestilleerd
Jagermeister | Malibu| Passoa| €3,25
Bacardi | Wodka | Amaretto |

Baileys | Cognac | Whisky

Broodjes

Broodje gerookte forel
Broodje frikandel|kroket
Broodje gehaktbal

Broodje hamburger speciaal
Broodje braadworst
Broodje warme beenham
Tosti ham & kaas

Tosti hawai

Uitsmijter ham & kaas

Snacks

Patat

Frikandel|Kroket

Frikandel speciaal
Curryworst

Westerwoldse gehaktbal
Bamischijf|Kaassoufflé
Bitterballen|Garnituur12st.
Mayo|Curry|Ketchup
Speciaal|Oorlog|Pinda

Salate/Suppen
Dagsoep
Salade Kip|Forel

Teller

Gerookte forel

Schnitzel Wiener
Schnitzel Jager|Zigeuner
Kipsate

Fiir die Kids

Patat met kipnuggets

Patat met kroket of frikandel
Pannenkoek

Poffertjes

Sorbets

Chocolade Sorbet
Advocaat Sorbet
Boerenjongens Sorbet
Aardbeien Sorbet (seizoen)
Gemengd fruit Sorbet

€4,00
€2,75
€3,75
€3,00
€3,00
€5,00
€3,50
€4,00
€7,00

€2,50
€2,00
€2,75
€3,00
€3,50
€2,50
€4,50
€0,50
€0,75

€4,50
€4,50
€4,50
€4,50

€6,50




